Volgens opgave van de administrateur van de vereniging van eigenaren bedragen de 

servicekosten negentig euro (EUR 90,00) per maand. De achterstallige servicekosten zijn voor 

het afgelopen en lopende boekjaar tevens voor rekening van de koper en bedragen per augustus  

tweeduizend negentien eenduizend eenhonderdzeventig euro (EUR 1.170,00). 

Het aandeel in het reservefonds bedraagt: tweeduizend driehonderdachtentwintig euro en 

zeventig eurocent (EUR 2.328,70). 

Artikel 15. Omschrijving erfdienstbaarheden / bijzondere verplichtingen 

Met betrekking tot bekende erfdienstbaarheden casu quo aan koper op te leggen bijzondere